
UCHWAŁA NR XLIII/593/2017
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nidzica oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr L/707/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 października 2014r., w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nidzica oraz 
ustalenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. poz. 3688) załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Przybyłek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4420



Załącznik do uchwały nr XLIII/593/2017 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały L/707/2014 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA NIDZICA 

L.p. Miejscowość Nr drogi /Nazwa 

ulicy 

 

Lokalizacja 

1. Dobrzyń droga gminna 

Nr 190014N 

prawa strona 

km 0+282 

2. Natać Mała droga gminna 

Nr 190019N 

lewa strona 

km 0+200 

3. Zagrzewo droga wewnętrzna na działce o nr ew.  

33- 17/24  stanowiącej 

własność Gminy  

4. Załuski droga gminna 

Nr 190016N 

lewa strona 

km 0+400 

5. Nidzica droga gminna  

Nr 190557N  

(Plac Wolności) 

lewa strona 

km 0+122 

prawa strona 

 km 0+162 

6. Nidzica droga gminna 

Nr 190570N  

(ul. Jagiełły) 

lewa strona 

km 0+056 

7.  Łysakowo droga wewnętrzna na działce o nr ew. 

13-261/2  

stanowiącej własność 

Gminy 

8. Robaczewo droga wewnętrzna na działce o nr ew. 

30-288/46 

stanowiącej własność 

Gminy 

9. Tatary droga gminna  

Nr 190008N 

lewa strona 

km 0+500 

10. Wietrzychówko droga gminna 

Nr 190002N 

lewa strona 

km 1+295 

11. Kolonia 

Kanigowo  

droga gminna 

Nr 190006N 

prawa strona 

km 0+250 

12. Borowy Młyn droga gminna  

Nr 190005N  

lewa strona 

km 1+320 

13. Kolonia Piątki droga gminna 

Nr 190007N  

lewa strona 

km 0+380 

14. Napiwoda droga gminna 

Nr 190011N 

lewa strona 

km 2+840 

15. Nidzica droga gminna 

(ul. Kopernika) 

Nr190572N 

prawa strona 

km 0+140 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4420



16. Nidzica droga gminna 

(ul. K. Barke) 

Nr190564N 

prawa strona 

km 0+125 

17. Radomin droga gminna 

Nr 190018N 

prawa strona 

km 4+045 

18. Pawliki droga gminna 

Nr 190009N 

lewa strona 

km 1+150 

19. Rozdroże droga wewnętrzna na działce o nr ew. 

19-389/1 

stanowiącej własność 

Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4420


		2017-11-09T11:48:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




